PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.01.2021

	№
	4

	с. Пушкинское

	отступ

	Об отмене постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 января 2021 года № 3                             «О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30            «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»

	отступ

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 января 2021 года  № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                  О.В. Смородина
[image: image1]